

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ
തിരുത്തൽ വിജ്ഞാപനം

No. GR3A3/5/2024-KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2025 സെപ്റ്റംബർ 18

ഹാർബർ എഞ്ചിനീയറിംഗ് വകുപ്പിലെ ഡ്രാഫ്റ്റ് മാൻ ഗ്രേഡ് III (സിവിൽ) / ഓവർ സീയർ ഗ്രേഡ് III (സിവിൽ)/ട്രേസർ തസ്തികയുടെ തെരഞ്ഞെടുപ്പിനായി 30.09.2024 തീയതിയിലെ ഗസറ്റിൽ കാറ്റഗറി നമ്പർ 324/2024 ആയി പ്രസിദ്ധീകരിച്ച വിജ്ഞാപനത്തിലെ ഖണ്ഡിക 4 ന് താഴെ നൽകിയിരിക്കുന്ന കുറിപ്പ് 2 ചുവടെ ചേർക്കും പ്രകാരം ഭേദഗതി ചെയ്യുന്നു.

“ഹാർബർ എഞ്ചിനീയറിംഗ് വകുപ്പിൽ നിന്ന് റിപ്പോർട്ട് ചെയ്യപ്പെടുന്ന മൊത്തം ഒഴിവുകളിൽ 4% ഒഴിവുകൾ 01.10.2023 തീയതിയിലെ G0(P) 05/2023/SJD, 06.06.2025 തീയതിയിലെ G0(P) 05/2025/SJD എന്നീ സർക്കാർ ഉത്തരവുകൾ പ്രകാരം യോഗ്യരായ ഭിന്നശേഷിയുള്ള ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾക്കായി സംവരണം ചെയ്തിരിക്കുന്നു.”

(LINK)

[Present Order for Rights of Persons with Disabilities Act, 2016 Section 34](#)

30.09.2024 തീയതിയിലെ ഗസറ്റ് വിജ്ഞാപനം മേൽ ഖണ്ഡിക പ്രകാരം ഭേദഗതി വരുത്തിയിരിക്കുന്നു.വിജ്ഞാപനത്തിലെ മറ്റ് വ്യവസ്ഥകൾക്ക് മാറ്റമില്ല.

(കമ്മീഷൻ ഉത്തരവിൻപ്രകാരം)

സാജു ജോർജ്ജ്
സെക്രട്ടറി
കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
ERRATUM NOTIFICATION**

No.GR3A3/5/2024-KPSC

Thiruvananthapuram, 18th September 2025

It is hereby notified that in the notification inviting applications for selection to the post of Draftsman Grade III (Civil) /Overseer Grade III(Civil)/Tracer in Harbour Engineering Department, published in the Gazette dated 30/09/2024 vide category No. 324/2024, the note (2) given under para 4 is modified as follows,

"4% of the total vacancies reported from Harbour Engineering Department shall be reserved for eligible Differently Abled candidates with disabilities as specified vide GO(P)No. 5/2023/SJD dated 01.10.2023 and GO(P)No. 5/2025/SJD dated 06.06.2025."

(LINK)

[Present Order for Rights of Persons with Disabilities Act, 2016 Section 34](#)

The Gazette notification dated 30.09.2024 stands modified to the above extent. All other conditions of the notification remain the same.

(By Order of the Commission)

SAJU GEORGE
SECRETARY
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION